
P O R T A R I A  N º  0 7 5  D E  1 5  D E  D E Z E M B R O  D E  2 0 1 6

O Diretor Geral do Campus CAPANEMA do Instituto
Federal  do  Paraná,  no  uso  da  competência  que  lhe
confere a Resolução nº. 14, de 29 de março de 2016
do  Conselho  Superior, considerando  a  resolução  nº
15/11 – CONSUP/IFPR , e o que consta no processo
nº 23411.007458/2015-48, 

RESOLVE:                                     

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de

Avaliação de Desempenho em Estágio Probatório do servidor LIANE SBARDELOTTO, lotado

no Campus CAPANEMA:

Nome SIAPE Escolaridade

1. DENNISON BENETTI RODRIGUES 2102380 SUPERIOR

2. DANIELA SILVESTRIN 2277174 SUPERIOR

3. POLIANA SELLA 2193933 SUPERIOR

MARCOS FERNANDO SCHMITT
Diretor Geral do Campus Capanema e Campus

Avançado Barracão

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Capanema
Rua Cariris, s/n, Lote 52, Gleba 135 CP
CEP 85760-000 | Capanema | CEP 85760-000  - Brasil


